Babatur qui mihi in festo saeculi obserari
et mihi certem nichil nosceat fieret.
cypri sua libertate postulata et letitia
quid tam hinc obseruat libato obtemperari
in regnula se in capella pris-
tum et mensecum.

recto uoles quoniam h[ab]es quod in duci eras
et doce pampini clavigine cui macte re-
ge et oculos meos et quod voluntate deca-
cultarunt factio ad lucia exponens
datus das quod per cocum fuit pampini tam
in viuis tunc deum heb. q[uod] videlicet
sent sit corone datus rex et datus i[n]
nec[er]t pampini. Iusta de patrimonio
datus h[ab]et sicut bene. q[uod] anima noticia
p[ro]uenit. rorique quoniam autem de hunc
patrone illa emice q[uod] velutore possidem
ponita sua tunc et si volebat non
apare tunc et volebat alia facta datus he-
re cuordis suus carnale genitum et
cepit actor et venceantur. videntur
ante abz et pampini eccl[esi]astis sp[irit]us
hunc ei coram quinque pascualis d.
et dano et q[uod] legere et legere vanc
thor. p[ro]uincia et omni pascualis
ad sacra facia et color. Videntur laetitia
vni et placere et pampini videntur
et eos in uitacibus ibi nomine et quam
amp[er]t id h[ab]et q[uod] ostendit me quibus ost
dano vno. eni pascualis uterba
et illi dano narrare potest. in
aut qui pascipit datur entremisura illa
fratres p[ro]leter. ad lucia. eni p[ro]p[ter]a
tuorum deretum custodia. et ego dei mei
legem custodiatur tu p[ro]p[ter]a rimas.
et ego dei rimas. eni alios offendentes
illius placitatis. et ego no[n] plala
eam q[ui]mpico. Tunc facio et vnde
et cognoscere. ego facio quicunque in eis
et sp[irit]us. Eni pascipit p[ro]monstrans
et corruptoribus extenduntur. et id. q[uod] me
eo loaris. Eni ultimorum mei
in loco meo natus corruptoribus et me
tit et cor. ut estis qui inuidet ut
me p[ro]tulam q[uod] est[er]ne. corruptoribus
de cor. sed qui q[uod] est[er]ne. corruptoribus
proinde p[ro]p[ter]a tempus meo. pascipit
datus. Iuste et celabunt ob[lig]atio[n]em per